平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 石炭事業における輸入炭取引のうち一部の取引にかかる収益及び費用は、これまで総額で表示（売上高及び売上原価に計上）しており

ましたが、契約内容の一部を変更したこと伴い、純額での表示（従来の売上高から売上原価を差し引いた売上総利益部分のみを売上高

に計上）に変更しました（利益への影響はありません）。この変更を主因として売上高を修正するものです。

 また、当社は平成20年10月1日に単独株式移転により住友石炭鉱業株式会社（現：住石マテリアルズ株式会社）の完全親会社として設

立されましたが、同株式移転は住友石炭鉱業の普通株式１株に対して当社の普通株式0.2株を割り当てたものであり、これに伴い１株当

たり当期純利益は変動しております。

 なお、当社は純粋持株会社であるため、個別業績予想については開示を省略いたします。

 ※ 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。 実

際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成20年10月31日
各 位

上場会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 亀田 郁朗

（コード番号 1514）

問合せ先責任者 執行役員管理部長 島田 忠則

（TEL 03-5511-3773）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月1日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,000 1,100 700 500 1.70

今回発表予想(B) 57,000 1,100 700 500 8.49

増減額(B-A) △9,000 ― ― ― ―――

増減率(%) △13.6 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

46,108 801 571 △866 △2.99